
Promažte si své mozkové závity a nastartujte logické myšlení. Logické hry z tohoto dvojcédéčka vás 
možná trochu potrápí, ale vaší duševní kondici to jistě pomůže. A zaručeně se budete výborně bavit! 

Troufnete si na chytrého počítačového protivníka v některém z šachových programů? Zkuste v 
časovém limitu v malém bludišti přesunout atomy tak, abyste vytvořili molekulu. Chcete hru, která není 
obvyklou, ale přesto je ověřenou tisíci lety hraní podobně jako šachy? Vyzkoušejte ma-ťiang, prastarou
čínskou abstraktní hru. Také vás příjemně překvapí vtipný logický oříšek ve hře velmi podobné 
slavným Lemmings. Zahrajete si piškvorky, nebo raději třiškvorky? Užijte si snad nejoblíbenější “školní” 
hru – námořní bitvu proti počítači. 

Scrabble již není pouze papírovou deskovou hrou. Zkuste jeho propracovanou variantu na počítači. 
Jistě si rozšíříte svou slovní zásobu! Vzpomínáte na oblíbenou hru Logik? Vyzkoušejte ji se silným 
protivníkem – s počítačem. Pokud máte na hru jen chvilku, zaručeně vás zabaví puzzle (a může být i s 
vaším obrázkem). Umíte japonsky? Odteď si určitě zapamatujete, jak se řekne “skladník”. Je to “sokoban”
a pamatovat si to budete rádi, sokobanových her je tu několik a užijete si s nimi plno zábavy. Také 
dětský bestseler Člověče, nezlob se se dočkal zdařilé počítačové podoby – určitě vyzkoušejte! Zahrajte 
si neférovou hru skořápky s férovým počítačem. Kdo bude lepší? Stroj, nebo váš postřeh? Zasoutěžte 
si v oblíbené variaci hry Chcete být milionářem. Štěstí budete potřebovat také na minovém poli. 
Jestlipak dokážete projít bez úhony?  

S Logickými hrami máte jistotu, že se inteligentně pobavíte a nenecháte při tom zahálet šedou kůru 
mozkovou. Hrajte si, a zároveň se vzdělávejte. Dvojcédéčko Logické hry je tou správnou volbou!  

CD-ROM Logické hry vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení. Obsahuje více než 190 plných logických her.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


